溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知

第  119  号

签发:霍超群                      核稿:潘卫国

拟稿:罗志强                      时间:2019.03.04
关于举行省级重点课题《初中语文部编教材“树状”

思维阅读教和学的实践研究》课题研讨活动的通知

各有关初中：

经研究，决定于3月13日在泓口初中举行省十三五重点课题《初中语文部编教材“树状”思维阅读教和学的实践研究》研讨活动，具体事项通知如下：

1.时间：3月13日（星期三）下午1：10报到

2.地点：泓口初级中学

3.内容：（1）上交相关台账资料
（2）研究课（吴竹君、刘琴）

（3）研讨、沙龙

4.对象：全体课题组成员

	姓  名
	工作单位
	姓  名
	工作单位

	单朝阳
	南渡初中
	张待娣、刘琴
	溧城中学

	陈  迎
	戴埠初中
	沈林忠
	前马中学

	狄洪伟
	后周中学
	黄丹、钱文超
	第六中学

	李连春
	周城中学
	王尉华、金晓旭
	泓口中学

	吴竹君
	汤桥中学
	周亚云
	实验初中

	蔡丽霞
	燕山中学
	钟建琴、狄娟
	燕山中学

	滕锋华
	第五中学
	刘翠花
	第六中学

	潘  晔
	上黄中学
	徐瑜颖
	上兴中学

	朱克华
	教发中心
	罗志强
	教发中心

                                          溧阳市教育局

                                         2019年3月4日